Nos Infrascripti Inclyti Comitatus Varasdiensis Judex Nobilium et Vice Judex Nobilium.
Memoriae Comendamus tenore praesentium Significantes quibus expedit Universis.
Quod in Anno Domini 1724. die nona Mensis Septembris, in Castello Krisovlyan,
[lustrissimi Domini olim Baronis Christophori Vragovich de Mariassocz, in Districtu
Vinicza, et Comitatu Varasdiensi existente habito; Coram Nobis Generosus Georgius
Junior Czindery Suae Maestattis Sacratissimae in Regno Croatiae Fiscalis Procurator,
Virtute datae Sibi per Inclytam Altetitulatae Suae Maestatis Sacratissimae Cameram
Hungaricam Posoniensem de Dato diei Sextae, Anni et Mensis Suprascripti Posonio
emanatae, Nobisque in Specie Remonstratae Commissionis et Specialis Mandati,
praeinsinuatum Castellum, et immediate Vicinam Curiam, cum omnibus appertinentiis
videlicet Colonis, Agris, Pratis, Vineis, Juribus montanis, Cunctisque Rebus mobilibus,
olim praementionati Domini Baronis, tam videlicet per eundem, usque ad dies Vitae Suae
tenta et possessa, quam et Suo modo hactenus Titulo arendatitio, prae manibus et
potestate Strenuorum Francisci Skochay, et Salomonis Verbecz existentia, Verum post
mortem, et ex hac luce ejusdem decessum, in Fiscum Suae Maestatis Regium qua
videlicet omnium deficientium indubitatum, et a lege definitum Successorem devoluta.
Pro Parte Crebrofati Suae Maestatis Fisci Regii appraehenderit, et occupaverit, manusque
Suas Fiscales ad praementionata omnia, et Universa quocunque Nominis Vocabulo
Vocitata apposuerit; Resque mobiles in Suprascripto Castello habitas, illa qua fieri potuit,
brevitasque Temporis admisit, usque nimirum ad mentem Cameralis Commissionis
pariter per Nos instituendam earundem Conscriptionem, Cura et Sollicitudine ad bina
ejusdem Castelli Cubicula inferiora Composuerit, et Sigillis nostris Authenticis
Judiciariis obsignari Curaverit, et in Nomine Fisci, Providum Michaelem Veliksich,
hactenus officialem Vragovichianum actualiter in eodem Castello Repertum Constituerit,
Sedulamque omnium Curam Strictissime eidem injunxerit et Commiserit, et ne in
futurum aliquem Sive tandem praetensum, Successorem, aut nefors Creditorem

intromittat, aut intromittere praesumat Sub amissione Capitis, demandaverit.
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Quibus taliter institutis, posteaqguam Anno praeinserto die vero 13 Praescripti Mensis,
mentionatus Procurator Fiscalis ad mentem Commissionis Suae in Conscribendorum
Conscriptione procedere Voluisset, nosque Vi muneris, et Juramentalis Obligationis
nostrae legalem Instantiam et Requisitionem ejusdem Secundare Volentes, in praefato
Castello Krisovlyan Rerum, et Substantiae olim Vragovichianae, jam vero Vragovichiano